
Marína

Milan Chladil

  A               E7
Marína, Marína, Marína,
                       A
to jméno, to jméno mám rád.
                  E7
Marína, Marína, Marína,
                      A
kde dívky Maríny však brát.

          E7               A
Ozvi se Maríno, ozvi se má touho,
                     E7
nerad hledal bych tě dlouho,
                  A
ó ne, ne, ne, ne, ne.
          E7               A
Ozvi se Maríno, ozvi se má touho,
                     E7

nerad hledal bych tě dlouho,
                  A
ó ne, ne, ne, ne, ne.

Jsou muži, kteří hledají si lásku,
jen podle dívčích očí nebo vlásků.
Jsou takoví, co srdce dají v sázku,
když dívka umí žehlit košili.

Marína, Marína, Marína,
to jméno, to jméno mám rád.
Marína, Marína, Marína,
kde dívky Maríny však brát.

Ozvi se Maríno, ozvi se má touho,

nerad hledal bych tě dlouho, ó ne, ne, ne, ne, ne.
Ozvi se Maríno, ozvi se má touho,
nerad hledal bych tě dlouho, ó ne, ne, ne, ne, ne.

Já přiznám se vám soukromě i v plénu,
že milovat chci ženu kvůli jménu,
jen ta se zalíbí mně neskromnému,
ta kterou na Marínu pokřtili.

Marína, Marína, Marína, to jméno, to jméno mám rád.
Marína, Marína, Marína, kde dívky Maríny však brát.

Ozvi se Maríno, ozvi se má touho,
nerad hledal bych tě dlouho, ó ne, ne, ne, ne, ne.
Ozvi se Maríno, ozvi se má touho,
nerad hledal bych tě dlouho, ó
E7              A  E E7A
ne, ne, ne, ne, né-é-é-é.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

